ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 октября 2014 г.                                г. Ипатово                                     № 913

О внесении изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2009 г. № 49 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2013 г. № 19, от 25 октября 2013 г. № 860, 08 апреля 2014 г. № 327, от 28 мая 2014 г. № 493, от 14 августа 2014 г. № 762) (далее - комиссия) следующее изменение:

1.1. Включить в состав комиссии Братчик Галину Николаевну, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                      Н. С. Головинов